اما بدون سازمان یابی، بدون گذر از تشکل‌های حکومتی، بدون کسب حمایت سایر اقشار زحمتکش جامعه از مبارزات خود و یا حمایت از مبارزات آن‌ها راه به جایی نخواهد برد. کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) اول ماه مه، روز جهانی کارگر را به توده‌های زحمتکش ایران اعم از کارگران، معلمان، پرستاران، کارمندان و تبریک می‌گوید.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۶ اردیبهشت ۱۳۸۳ برابر با ۲۵ آوریل ۲۰۰۴